

Obiectivul: Investitie

Obiectul: August

Devizul: Reparatia str. Mircea cel Batrin, s. Boghicieni, r-nul Hincesti

Deviz local Nr. 1.2.28

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 225 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de pregatire						
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II. (Sapatura mecanica in grosime 5cm si impingerea pamintului in val pe ambele parti ale drumului de acces)	100 m3	0,9750	1 983,8719 0,0000	1 934,275 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	19,5000	103,8648 0,0000	2 025,363 0,000
3	TsD07E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94% .	100 m3	1,9500	2 086,2953 422,3009	4 068,276 823,487
TOTAL 1. Lucrari de pregatire						8 027,914
Inclusiv salariul						823,487
2. Imbracaminte rutiera						
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	19,5000	7 873,6823 419,7518	153 536,804 8 185,160
TOTAL 2. Imbracaminte rutiera						153 536,804
Inclusiv salariul						8 185,160

Total manopera (ore)	106,0215
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		161 564,718
Asigurari sociale	24,0000%	2 162,075
Total		163 726,794
Cheltuieli de transport	5,0000%	5 697,502
Total		169 424,296
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 279,001
Total		171 703,297
Cheltuieli de regie	5,0000%	8 585,165
Total		180 288,462
Beneficiu de deviz	4,0000%	7 211,538

Total General fara TVA	187 500,000
TVA (20%)	37 500,000
TOTAL GENERAL	225 000,000
Inclusiv salariul	9 008,647

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Investitie

Obiectul: August

Devizul: Reparatia str. Mircea cel Batrin, s. Boghiceni, r-nul Hincesti

Devizul local de resurse Nr. 1.2.28

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 225 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,6915	84,9700	823,487
2	9310060019930	Muncitor	h-om	96,3300	84,9700	8 185,160
Total manopera						9 008,647
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	19,5000	258,3300	5 037,435
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,5000	258,3300	5 037,435
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	368,5500	258,3300	95 207,522
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	29,2500	258,3300	7 556,153
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	58,5000	19,0000	1 111,500
Total materiale						113 950,044
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0243	549,5490	4 409,719
2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,0207	359,7048	3 244,789
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	52,8450	349,7130	18 480,584
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,8400	299,7540	6 546,628
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,0310	449,6310	2 262,094
6	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	2,0670	249,7950	516,326
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,0730	389,6802	3 145,888
Total utilaje						38 606,028
Total						161 564,718
Asigurari sociale				24,0000%		2 162,075
Total						163 726,794
Cheltuieli de transport				5,0000%		5 697,502
Total						169 424,296
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		2 279,001
Total						171 703,297
Cheltuieli de regie				5,0000%		8 585,165
Total						180 288,462
Beneficiu de deviz				4,0000%		7 211,538
TOTAL Deviz fara TVA						187 500,000
Total						187 500,000
TVA				20%		37 500,000
TOTAL Deviz						225 000,000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația str. Mircea cel Batrin, s. Boghicieni, r-nul Hincesti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.28

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de pregatire						
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II. (Sapatura mecanica in grosime 5cm si impingerea pamintului in val pe ambele parti ale drumului de acces)	100 m3			1 983,872 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	549,5490	1 983,872
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			103,865 0,000
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	549,5490	103,865
3	TsD07E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94% .	100 m3			2 086,295 422,301
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,9700	422,301
3.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,6260	359,7048	1 663,994
TOTAL 1. Lucrari de pregatire						8 027,914
2. Imbracaminte rutiera						
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			7 873,682 419,752
4.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	258,3300	4 882,437
4.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	258,3300	387,495
4.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	258,3300	258,330
4.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	258,3300	258,330
4.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
4.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,752
4.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	549,5490	23,081
4.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	449,6310	116,005
4.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	299,7540	335,724
4.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	349,7130	947,722
4.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	389,6802	161,328
4.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	249,7950	26,478
TOTAL 2. Imbracaminte rutiera						153 536,804

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.